cū de omnia & in famibus duobus selbrat & bure suuid
cū in famibus tribus & cor mancipio uno husal quoque
& faspure cū uno infante luerinborht & luitbrig & ad
alotr filius cor meginbald & uuahhila uxor eius amalunc
& raarlund cū rihbaldo patre & matre luydruda. epahart
& engisunid cū infante uno & fratre epahardi kerbald &
uxor eius cū in famibus duobus sindrth & egrina cū filiabus
ii. braxfrid & uxor eius & quinq; infantes brunic & uxor eius
& ratolt & caorbire uxor eius cū in famibus abo & deotila
cū in famibus iii. & aotmunt & filia eius lantsind Walt
heri & florāt fr̄ eius uualtberht & aothilt & uuolfles y
uxor ei herideus q̄q; sine in famibus habens mancipiū
herhart & folchilt & sigebaldus & loba uxor ei & puella
ratgoz & rancheid cū sorore sua. Traostila & adaldrud &
infantes. iiii. Burefina cū in famibus. ii. Nam uisichart seu
tarius & eburmuu & uxor ei farani sunt sine filiis non ha
bente hobā & hec mancipia sunt beruendarū id est bō
& raatuuh dācho & immina regnhart. megnphht hē.
elis & uxor ei albger deo naot hos em̄ om̄s qui supra scripti s̄
Ego hatricus ep̄s ad dies uite sue uenerabili uiro abbatē
sigifrido. In beneficio concedo In hac conuenientia ut

& infantes donamus. Nom̄ uxoris kusa & infantes sunt lubum
& engilburc. sed & nomina nancipiorū. Intra domum hec sunt rh
heri heruar adalfr̄h ruodmunt albr̄h meginheri faarū cund
heri. lluolfpht rihhart adnheri. rantuuuc. osthen unalhart.
Itē denegatio. denchila atca. berhtflat. luxplind haecmor ad
albr̄h hafnaot aotuu h albur̄z. fridurc haatburc suudburc.
amaldrud peruuar lupdrud rathrud randm. suanahilt ad
alburc roduar & kulind uuentaluuind berhta. Itē & iam
ut supra. trado ad beunhuson ecclā cū domo & curte. & om̄
edificio cū manentibus seu mancipiis. Primum lubrandum
& regenhiltā uxore eius erubertū uuertbertū atq rihfuun
dam itē cotmarū & adabrinam uxorem eius. bur̄o Itē ad al
bur̄m. Item uuimbaldū & uuillihiltam. uuolfmundū quoq;
& canduuarā uxorem eius. uia cū his uuadamor hermor ad
alfr̄id aotlind berani. batahilt mereburc soniltē engradiū
& erchandrudam uxorem eius. & rihhiltā henricū q̄q.
cū om̄i possessione sua. Cui tam̄ uxor non ē mea. Infra
uore domū sunt hec mancipia adalfr̄id & uxor & imun
drud atto er̄h. Nidrih niphsthart. Gundolf tala albr̄m
reguu h. berthart her̄ta sum̄m ludcgis katlabmor. Cū om̄ib;
quidquid in eodē iā. loco uideor possidere eodē modo

cū malabaldū & gallana engiberto & ubhana & mancipia
indomo ludugi kerhelint cunio heredrud ata samdrud.
Ad hūtanhouon domū & curtem & mancipia indomo hugi
leth. immo alphast ceizo hanecun eclurā ūetanfund raoddrud
& pomia sunt & supra ad uuestinsteti & iam ustone & ustrā
sororem eius Nec non & adphaldorf casam cū curte & mancipia
uuaning rodamr. billunc & zfolchun. & ut folchun & riq;
ut supra ad suabiluuus ergo albractū cū uore sua engilberta
& fratre albrati nomine sigoldū bilihilt & caozbire. & ad
monasteriū. ilme donamancipia ista. id uuenilo berhter
ceizuni caozrat eotheri rodote uuicram. hermaot nordphr
matholt uuolfstun deotphr uuoluuote beoca ozberht
regefrid adalmanz. alo uuolfstun adalolf aother adal
rih & regina uxor ei & ei filius alricus naofea albhilt ker
uuuh uuetheld. sunt q; in eodem loco molendi nos tres quos
simili ratione ad fem homimerāni. ut sepe supra de no
tatiū est pprie mee manus donationem confirmatos esse
de cerno. Ita tamen ut dū ipse imp̄senti uita sup̄stes extitero
omnia que supra ostensa. In ea potestate abq; om̄i conamine
p̄durant placuit & iam michi una. cū uenerabili uiro
batrico ep̄o & abb̄ loci eiusdem. Ut si quis de parentibus meis

talis di grā largente euenerit. Ut eidem manasteriū pat̄ de
 sancto me possit existere. Vel ab us quilibet ex eadem congre
 gatione. Ut p̄dictū locū sic p̄fatus sum habeat in potesta
 te. & cū omnibus ibidem huic loco aspicientibus ad s̄m̄ & ue
 nerabilem locū beati martyris henrici & uenerando be
 trico ep̄o uel etiam successoribus suis caput inclinet serua
 tum que p̄soluat. Quod si talis in eodem loco forte n̄ fuerit
 inuentus. Quicūq; idem rector ex manasterio martyris
 uon dicta uoluerit eidem loco magistrū in ponat. hec om̄ia
 quoq; sic supra nominari plenit̄ tradidi in ea ratione.

Ut m̄ beatus hieronymus ep̄s. ad beas uirḡ mee in beneficio
 habendū con cederet. Ut quidquid ipse in loco nūcupa
 to latrinhah uideatur de parte s̄i emmerammi possedit
 se id est manentes casam dominicam cū curte & ecclā
 cū om̄i que reliquo edificio. Quodquid ibidem aspice
 tam in mancipiis singularibus quā in manentibus. Ue
 delioet terris p̄tatis campis siluis pascuis & quidquid
 ad eundem locum p̄tinet. exceptis hobis quas deuoti & alie
 uuant. & ad pendicus suis de s̄o hemmerāmo in beneficio tene
 re uideatur ad p̄sens. has quoq; p̄termissas habemus. Nā
 manentes ipsi hic p̄ nomina describuntur Primo isanman

hirtā quoq; ac bōbilam conuado ad sc̄m hemorāmi.
 ubi uenerabilis ūr lutericus abb & ep̄s p̄sens rector
 esse uidet̄. Itē elilandū cū uxore sua petruada uaaltha
 diū viam & folchildam. cū omnib; ad se p̄uenientibus
 simili modo con dono tertium ad netans manentē
 ribbertū nomine & odilam uxorē ei cū mancipiis his.
 alla meginia. & tē alla. Quatuor etiā dono nomine
 lubgsum & brunhildā brudhardū & uolfnotam.
 Quintū ū nomine uuolfbertū & deochiltam uxorē
 eius. Similit̄ ut supra notatū est cū mancipiis his.
 asila. drudolf. fastmunt ad p̄fata locū condono. Ceiz
 fridū. quoq; & tagaburgam uxorē ei. Nec non uuolfhar
 dū. & asilam & rihfidū. septimū ū. bertagsum & uuolf
 burgam uxorem eius. Nec non & uuestrahiltam. octauū
 uero ebarhardū & deochiltā uxorē eius. Atq; bumannū
 bettā. uuolfbrinnam. & uualtbrinnam. Nonū quoq;
 berthridū cū uxore sua berthheida nec n̄ & uuefchmundū
 hortholfuū & uuolfhildā. cū omni possessione sua.
 Decimus uero ē. albunū & riphila uxor eius. Wernikus
 adalfric. rihfuid matleap rihfric In uiderima domo ē
 quidā in genuis fat. assaldus nomine cū uxorem

heraotpr̄ha erchanbreht heripr̄t doctbrecht

Actū publice in ecclā beati hemerāmi ante ipsū altare
ubi eius corpus speciosa qui ete beato baturico p̄tente
requiescit fideliter in eternum;